Территориальная избирательная комиссия 
Балахнинского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
24 июня 2019 года                                                                                              №867
г. Балахна
	О возложении полномочий  окружной избирательной комиссии одномандатного округа №2 муниципального образования «Шеляуховский сельсовет»   на    территориальную избирательную комиссию  Балахнинского района на время подготовки и проведения дополнительных выборов, назначенных на 08 сентября 2019 года


Постановлением   избирательной   комиссии  Нижегородской области  от  14 октября 2008 года №317 на территориальную избирательную комиссию (далее - ТИК) Балахнинского района возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» (далее ИКМО).
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком совмещения избирательными комиссиями полномочий по подготовке и проведению муниципальных выборов, утвержденным постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 04 июня 2013 года №052/642-5,

Территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1.Возложить полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №2 муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» на территориальную избирательную комиссию Балахнинского района, исполняющую полномочия избирательной комиссии муниципального образования «Шеляуховский сельсовет» на время подготовки и проведения дополнительных выборов, назначенных на 08 сентября 2019 года.

2.Настоящее решение разместить на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Балахнинского района, расположенном в здании администрации Балахнинского района, а также в сети Интернет на сайте администрации Балахнинского муниципального  района.

Председатель комиссии




              Е.Н.Луковникова

Секретарь комиссии





               Е.В.Русина
